
VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

číslo vlaku

kapacita NAD 40 40 80 80 80 80 80 80 80 80

km zastávka zóna

0 Ostrava-Svinov (již. podchod) e 1-2 4:57 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57

3 Ostrava-Mariánské Hory 1-2 p p p p p p p p p

5 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09

5 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10

13 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30

13 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 4:31 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31

17 Dolní Lutyně, pož. zbroj. e 2-7-14-150 4:40 5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40

21 Dětmarovice, žel. st. e 5-6-7-150 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51

21 Dětmarovice 5-6-7-150 4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56

28 Karviná hl. n. 5 5:00 6:00 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00

28 Karviná hl. n. 5 5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01

37 Louky nad Olší 5-42 { 5:10 { 6:10 { 7:10 { 8:10 { 9:10 { 10:10 { 11:10 { 12:10 { 13:10 { 14:10

39 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

44 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

44 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

47 Ropice zastávka (Ropica przyst.) 45-60 { 5:20 { 6:20 { 7:20 { 8:20 { 9:20 { 10:20 { 11:20 { 12:20 { 13:20 { 14:20

49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23

51 Třinec (Trzyniec) 60 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26

51 Třinec (Trzyniec) 60 5:27 6:27 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27

52 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30

55 Vendryně (Wędrynia) 60-61 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32

58 Bystřice (Bystrzyca) 61 5:35 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35

58 Bystřice (Bystrzyca) 61 5:36 6:40 7:36 8:39 9:36 10:39 11:36 12:39 13:36 14:39

61 Hrádek (Gródek) 61-63 5:39 6:44 7:39 8:43 9:39 10:43 11:39 12:43 13:39 14:43

64 Návsí (Nawsie) 63 5:41 6:46 7:41 8:45 9:41 10:45 11:41 12:45 13:41 14:45

64 Návsí (Nawsie) 63 5:42 6:47 7:42 8:46 9:42 10:46 11:42 12:46 13:42 14:46

67 Bocanovice (Boconowice) 63-65 5:46 6:51 7:46 8:50 9:46 10:50 11:46 12:50 13:46 14:50

72 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 5:50 6:56 7:51 8:55 9:51 10:55 11:51 12:55 13:51 14:54

72 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 5:51 14:55

74 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 5:53 14:57

číslo vlaku

kapacita NAD 80 80 80 80 80 80 80 40 40

km zastávka zóna

0 Ostrava-Svinov (již. podchod) e 1-2 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57

3 Ostrava-Mariánské Hory 1-2 p p p p p p p p p

5 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09

5 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10

13 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

13 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31

17 Dolní Lutyně, pož. zbroj. e 2-7-14-150 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

21 Dětmarovice, žel. st. e 5-6-7-150 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51

21 Dětmarovice 5-6-7-150 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:04

28 Karviná hl. n. 5 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:08

28 Karviná hl. n. 5 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:09

37 Louky nad Olší 5-42 { 15:10 { 16:10 { 17:10 { 18:10 { 19:10 { 20:10 { 21:10 { 22:10 { 23:18

39 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:21

44 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:24

44 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 15:19 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:26

47 Ropice zastávka (Ropica przyst.) 45-60 { 15:21 { 16:20 { 17:20 { 18:20 { 19:20 { 20:20 { 21:20 { 22:20 { 23:28

49 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 15:24 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:31

51 Třinec (Trzyniec) 60 15:27 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:34

51 Třinec (Trzyniec) 60 15:28 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:35

52 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 15:31 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:38

55 Vendryně (Wędrynia) 60-61 15:33 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:40

58 Bystřice (Bystrzyca) 61 15:36 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:43

58 Bystřice (Bystrzyca) 61 15:37 16:39 17:36 18:39 19:36 20:39 21:36 22:35 23:43

61 Hrádek (Gródek) 61-63 15:40 16:43 17:39 18:43 19:39 20:43 21:39 22:38 23:46

64 Návsí (Nawsie) 63 15:42 16:45 17:41 18:45 19:41 20:45 21:41 22:41 23:50

64 Návsí (Nawsie) 63 15:43 16:46 17:42 18:46 19:42 20:46 21:42 22:41

67 Bocanovice (Boconowice) 63-65 15:47 16:50 17:46 18:50 19:46 20:50 21:46 22:45

72 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 15:52 16:55 17:51 18:55 19:51 20:55 21:51 22:49

72 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 22:50

74 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 { 22:52

23:01

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

W jede v pracovní dny #! nejede 24. a 31. XII.

E jede v sobotu ## nejede 25. XII. a 1. I.

X jede v neděli a ve státem uznané svátky #) nejede 24. XII. 

{ zastávka na znamení #+ jede v W, nejede 27. XII. - 2. I., 1. VII. - 30. VIII.

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy $, jede v W, kromě 27.–29. XII.

 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima ! jede v E, X a 27.–29. XII.

320   Ostrava-Svinov - Bohumín - Mosty u Jablunkova zast. Platí od 23. 9. 2024 do odvolání

~  ~   ~   ~   ~   ~  

2931 2933 2935 2937 29392921 2923 2925 2927 2929

~   ~   ~   ~  

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Bohumín a Ostrava hl. n. se nachází hranice tarifních zón 1-2 (5 km) a 2-14 (3 km).

2951 2953 2955 2915 2957

~   ~   ~   ~   ~   ~   ~   ~   ~  

2943 2945 2947 2949

Pokračuje do stanice (mimo ODIS)
Čadca

Příjezd

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 



VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

ČESKÉ DRÁHY, a. s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12,

110 15  Praha 1, tel.: 221 111 122

4:30

číslo vlaku

kapacita NAD 80 80 80 80 80 80 80 80 80

km zastávka zóna

0 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 { 4:41 6:03

2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 4:43 6:05

2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 4:03 4:43 6:05 7:06 8:10 9:06 10:10 11:06 12:10

7 Bocanovice (Boconowice) 63-65 4:08 4:48 6:10 7:11 8:15 9:11 10:15 11:11 12:15

10 Návsí (Nawsie) 63 4:11 4:51 6:13 7:14 8:18 9:14 10:18 11:14 12:18

10 Návsí (Nawsie) 63 4:12 4:52 6:14 7:15 8:19 9:15 10:19 11:15 12:19

13 Hrádek  (Gródek) 61-63 4:15 4:55 6:17 7:18 8:22 9:18 10:22 11:18 12:22

16 Bystřice (Bystrzyca) 61 4:17 4:57 6:19 7:21 8:24 9:21 10:24 11:21 12:24

16 Bystřice (Bystrzyca) 61 4:18 4:58 6:20 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25

19 Vendryně (Wędrynia) 60-61 4:21 5:01 6:23 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28

22 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 4:24 5:04 6:26 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30

23 Třinec (Trzyniec) 60 4:26 5:06 6:28 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33

23 Třinec (Trzyniec) 60 4:27 5:07 6:29 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34

25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 4:30 5:10 6:32 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36

27 Ropice zastávka (Ropica przyst.) 45-60 { 4:32 { 5:12 { 6:34 { 7:38 { 8:38 { 9:38 { 10:38 { 11:38 { 12:38

30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:34 5:16 6:36 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41

30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 4:40 5:26 6:40 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42

35 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 4:44 5:31 6:45 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

37 Louky nad Olší 5-42 { 4:47 { 5:33 { 6:47 { 7:49 { 8:49 { 9:49 { 10:49 { 11:49 { 12:49

46 Karviná hl. n. 5 4:57 5:43 6:57 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59

46 Karviná hl. n. 5 4:58 5:44 6:58 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00

53 Dětmarovice 5-6-7-150 5:02 5:48 7:02 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04

53 Dětmarovice, žel. st. e 5-6-7-150 5:07 5:53 7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:05

57 Dolní Lutyně, pož. zbroj. e 2-7-14-150 5:14 6:00 7:14 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:08

61 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 5:24 6:10 7:24 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:12

61 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 5:25 6:11 7:25 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:13

69 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 5:43 6:29 7:43 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:19

69 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 5:44 6:30 7:44 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:20

71 Ostrava-Mariánské Hory 1-2 p p p p p p p p p

74 Ostrava-Svinov (již. podchod) e 1-2 5:57 6:43 7:57 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:26

číslo vlaku

kapacita NAD 80 80 80 80 80 80 80 40 40 40

km zastávka zóna

0 Mosty u Jabl. zast. (Mosty koło Jabł. przyst.) 65 15:03

2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 15:05

2 Mosty u Jablunk. (Mosty koło Jabł.) 65 13:06 14:10 15:06 16:10 17:06 18:10 19:06 20:10 21:06 22:10

7 Bocanovice (Boconowice) 63-65 13:11 14:15 15:11 16:15 17:11 18:15 19:11 20:15 21:11 22:15

10 Návsí (Nawsie) 63 13:14 14:18 15:14 16:18 17:14 18:18 19:14 20:18 21:14 22:18

10 Návsí (Nawsie) 63 13:15 14:19 15:15 16:19 17:15 18:19 19:15 20:19 21:15 22:19

13 Hrádek  (Gródek) 61-63 13:18 14:22 15:18 16:22 17:18 18:22 19:18 20:22 21:18 22:22

16 Bystřice (Bystrzyca) 61 13:21 14:24 15:21 16:24 17:21 18:24 19:21 20:24 21:21 22:24

16 Bystřice (Bystrzyca) 61 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25

19 Vendryně (Wędrynia) 60-61 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

22 Třinec centrum (Trzyniec Centrum) 60 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

23 Třinec (Trzyniec) 60 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33

23 Třinec (Trzyniec) 60 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

25 Třinec-Konská (Trzyniec-Końska) 60 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36

27 Ropice zastávka (Ropica przyst.) 45-60 { 13:38 { 14:38 { 15:38 { 16:38 { 17:38 { 18:38 { 19:38 { 20:38 { 21:38 { 22:38

30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41

30 Český Těšín (Czeski Cieszyn) 45 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42

35 Chotěbuz (Kocobędz) 42-45 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

37 Louky nad Olší 5-42 { 13:49 { 14:49 { 15:49 { 16:49 { 17:49 { 18:49 { 19:49 { 20:49 { 21:49 { 22:49

46 Karviná hl. n. 5 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59

46 Karviná hl. n. 5 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

53 Dětmarovice 5-6-7-150 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

53 Dětmarovice, žel. st. e 5-6-7-150 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09

57 Dolní Lutyně, pož. zbroj. e 2-7-14-150 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

61 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

61 Bohumín, Nový Bohumín, žel. st. e 2-14 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27

69 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

69 Ostrava, hlavní nádraží e 1-2 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

71 Ostrava-Mariánské Hory 1-2 p p p p p p p p p p

74 Ostrava-Svinov (již. podchod) e 1-2 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

W jede v pracovní dny #! nejede 24. a 31. XII.

E jede v sobotu #) nejede 24. XII. 

X jede v neděli a ve státem uznané svátky #* nejede 25. XII. 

{ zastávka na znamení #+ jede v W, nejede 27. XII. - 2. I., 1. VII. - 30. VIII.

~ vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, je nutné objednání přepravy $, jede v W, kromě 27.–29. XII.

 ve vlaku jsou řazeny vozy 1.třídy, možnost využití příplatku ODISprima

320   Mosty u Jablunkova zast. - Bohumín - Ostrava-Svinov Platí od 23. 9. 2024 do odvolání

Vyjíždí ze stanice (mimo ODIS)
Čadca

Odjezd

3304 2900 2924 2926 2928 2930 2932 2934 2936

~   ~   ~   ~   ~   ~  ~   ~   ~  

~   ~  

2938 2940 2942 2944

Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS. 

TARIFNÍ OPATŘENÍ: Mezi stanicemi Bohumín a Ostrava hl. n. se nachází hranice tarifních zón 1-2 (5 km) a 2-14 (3 km).

2946 2948

~   ~   ~   ~   ~   ~  

2950 2952 2954 2956

~   ~  


